



20 km 6–7 timer

9 Kragerøfjorden Camping – Eidsvann – Leivann – Retur


Denne turen krever at du har kajakktralle, og da kommer du inn i to lange vann som har hjulpet sjøfarende forbi Portør i tidligere tider. Området sør av Portør er beryktet, men ved hjelp av Eidsvann og Leivann var det mulig å ta en beskyttet led til Risør.

Fra Kragerøfjorden Camping padler du vestover langs fastlandet, og inn i Barlandskilen. Fortsett å følge land sørover, og du ender opp i en bukt. Her er første gangen du må frem med tralle. Trill kajakken opp en skråning, inn på vei, og så under en bom og videre på grusvei. Så kommer du frem til Eidsvann etter snaue 400 meter, og kan sjøsette kajakken igjen. I enden av Eidsvann er det nye 150 meter med trilling, og så er du fremme i Leivann. Dette vannet er en del større enn Eidsvann, og har blant annet flere øyer. Flere av øyene har fine leirplasser, så denne turen egner seg godt som en overnattingstur. Leivann har også gode fiskemuligheter.

Helt sør i Leivann er det en demning fra 1912, som gjør at en kan padle nesten frem til havet. Det er ikke tilrettelagt for ferdsel ut til havet, men på sikt ville det vært spennende med en mulighet til å trille helt ned til havet i dette området.



Turvariant:

Litt over halvveis sørover i Leivann er det også en avstikker som heter Lonene mot sørvest. Her er det også mulighet for leir, og helt innerst i Lonene er det kort vei over til Skarsvann eller ut i havet. Disse overgangene vil også kreve trilling/bæring. Så en ekspedisjon over en helg i dette området kan gå fra Kragerøfjorden camping til Risør sentrum.

 *This trip requires you to have a kayak trolley. You enter two long lakes that have helped seafarers pass Portør in earlier times. The area south of Portør is notorious, but with the help of Eidsvann and Leivann it was possible to take a protected route to Risør.*



Andre turer fra Kragerøfjorden Camping
Other tours from Kragerøfjorden Camping

-  7 Kragerøfjorden Camping–Kilsfjorden rundt
-  8 Kragerøfjorden Camping–Barlandskilen–Dypsundholmane–Retur